(

;

SENADO FEDERAL
Senador Armando Monteiro

REQUERIMENTO N° Gdt' DE 2018

Requeremos, nos termos do art. 336, 11, do Regimento Interno do Senado

Federal, urgência para a apreciação do Projeto de Resolução do Senado n°52, de

2018, que "Altera o art. 104 do Regimento Interno do Senado Federal, para incluir

a Análise de Impacto Regulatório nos relatórios da Comissão de Serviços de
Infraestrutura que versem sobre matérias que possam afetar o equilíbrio

econômico-financeiro de contratos de concessões e parcerias público-privadas".

Sala das Sessões,

~ .. ~ VJ:JJJ\ 1~ 1~A r:oqv trd\v~

iiiii
iiiiii -=::2 -' - <D =m _a:>
- <D -L{) - . -L{) -o =m -oo
-~ =Li:
=(f)

CXl

o
~
(\J

cu
.~
Ol

•CU
a_

'<t
(J)
1'-

(ii
.o
.o
Cll

L!)
o
L!)
CXl
CXl
"C
(J)
CXl
CXl
~

o
o
(;)
.o
.o
(!)
1'­
L!)

9
Cll
o
cu
cu

'<t
~
.o
.o
'<t